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Ihre AnsprechpartnerIhre Ansprechpartner

Vertrieb-Innendienst

•	 Alexandra Sänger-Herrmann	 Tel. +49 (0) 6404 - 205 16 - 17		  alex.saenger-herrmann@carlofon.de
•	 Katja Schober			   Tel. +49 (0) 6404 - 205 16 - 12		  katja.schober@carlofon.de
•	 André Herrmann			   Tel. +49 (0) 6404 - 205 16 - 19		  andre.herrmann@carlofon.de
•	 Jürgen Herrmann			   Tel. +49 (0) 6404 - 205 16 - 16		  juergen.herrmann@carlofon.de

Vertrieb Export

•	 Yvonne Herrmann-Essiz		  Tel. +49 (0) 6404 - 205 16 - 13		  yvonne.herrmann-essiz@carlofon.de

Lager / Logistik

•	 Karlheinz Prokop			   Tel. +49 (0) 6404 - 205 16 - 11 		 karlheinz.prokop@carlofon.de

Außendienst:

•	 JM 		 Jens Meiners		  Tel. +49 (0) 163 - 30 585 43		  jens.meiners@carlofon.de
•	 LBB		 Lars Brandes-Bröhl	 Tel. +49 (0) 172 - 81 317 57		  lars.brandes-broehl@carlofon.de
•	 GS		  Gerd Schüler		  Tel. +49 (0) 163 - 30 585 48		  gerd.schueler@carlofon.de
•	 TK1		 Thomas Kühnel		 Tel. +49 (0) 6404 - 205 16 - 0		  thomas.kuehnel@carlofon.de
•	 TK2		 Thomas Kariegus	 Tel. +49 (0) 163 - 30 585 38		  thomas.kariegus@carlofon.de
•	 DW		 Dirk Weidner 		  Tel. +49 (0) 163 - 30 585 37		  dirk.weidner@carlofon.de
•	 RS		  Ralf Stumpf		  Tel. +49 (0) 163 - 30 585 49		  ralf.stumpf@carlofon.de

Anwendungstechnik (bundesweit)

•	 Reimund Letz			   Tel. +49 (0) 163 - 84 616 74		  reimund.letz@carlofon.de

Einfach online bestellen:

www.carlofonshop.de


